
CRLEJE03

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

DESCRIPCION MODIFICACIONES OBLIGADO PAGADO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

19/04/2016

14:23:15

     1

SIAF

S.S.E.A.F.
'CONGRESO NACIONAL'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/03/2016 AL 31/03/2016
Nivel de Impresión: '5. GRUPO'

Nivel:  11 hasta:  11 Entidad:    1 hasta:    1 Tipo:  1 hasta: 3 Programa:    1 hasta:  999 SubProg.:   0  99hasta: Proyecto:   0 hasta:   99 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:   0 hasta: 99 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDO
PRESUPUESTARIO

Dpt.:    0 hasta:  999

Grupo %
EJEC

 11

   1 CONGRESO NACIONAL

 1 PROGRAMAS DE ADMINISTRACION

   1

   2

   3

   4

   5

   6

   9

ADMINISTRACIÓN  Y COORDINACIÓN 
GENERAL

PARLAMENTO DE MERCOSUR / ENTIDAD 
DE ENLACE PARAGUAY

BIBLIOTECA Y CENTRO DE 
DOCUMENTACIÓN

CONTROL Y EJECUCIÓN 
PRESUPUESTARIA

DEFENSA DE LOS RECURSOS NATURALES

COMISIÓN NACIONAL DE EST. DE LA 
REFORMA DEL SISTEMA PENAL

COMISIÓN BICAMERAL DE PRESUPUESTO

Tipo:

Programa:

Programa:

Programa:

Programa:

Programa:

Programa:

Programa:

      52.909.098.271

      25.369.957.561

      14.885.669.500

       3.908.343.979

       5.174.438.700

         330.000.000

       5.540.791.190

-      1.200.000.000

                   0

       1.200.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0

      51.709.098.271

      25.369.957.561

      16.085.669.500

       3.908.343.979

       5.174.438.700

         330.000.000

       5.540.791.190

       4.227.288.232

       3.748.531.904

         575.141.884

         269.027.900

         268.487.191

                   0

         303.715.400

      47.481.810.039

      21.621.425.657

      15.510.527.616

       3.639.316.079

       4.905.951.509

         330.000.000

       5.237.075.790

         873.732.638

         980.884.741

         141.453.532

          39.381.493

         101.081.027

                   0

          87.190.343

       3.353.555.594

       2.767.647.163

         433.688.352

         229.646.407

         167.406.164

                   0

         216.525.057

     145.301.384.502                    0      145.301.384.502       10.884.572.241      134.416.812.261        2.813.886.140        8.070.686.101

     136.301.384.502                    0      136.301.384.502       10.884.572.241      125.416.812.261        2.813.886.140        8.070.686.101
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SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA
TRANSFERENCIAS
OTROS GASTOS 

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA
TRANSFERENCIAS

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA
OTROS GASTOS 

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA
TRANSFERENCIAS
OTROS GASTOS 

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

      15.896.788.156
      15.594.497.563
       1.387.326.600
       1.643.860.050
      17.386.625.902
       1.000.000.000

      13.788.472.030
       1.946.000.000
       1.605.467.724

          35.000.000
       7.995.017.807

       6.682.369.800
       3.665.200.000
         238.099.700

       4.100.000.000
         200.000.000

       2.890.643.979
         974.700.000
          23.000.000
          20.000.000

       3.305.037.700
       1.097.192.000
         107.809.000
          60.000.000
         600.000.000
           4.400.000

         270.000.000
          40.000.000
          20.000.000

       4.360.613.008
         995.058.182
          95.120.000

-            900.000
-      1.630.000.000

         230.000.000
         200.000.000

                   0
             900.000

                   0
-         20.000.000
          20.000.000

                   0
                   0

                   0
-      1.150.160.000
-         99.840.000
       1.680.286.226
         769.713.774

                   0
-         20.000.000
          20.000.000

                   0

                   0
-         24.000.000
          24.000.000

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

      15.895.888.156
      13.964.497.563
       1.617.326.600
       1.843.860.050
      17.386.625.902
       1.000.900.000

      13.788.472.030
       1.926.000.000
       1.625.467.724

          35.000.000
       7.995.017.807

       6.682.369.800
       2.515.040.000
         138.259.700

       5.780.286.226
         969.713.774

       2.890.643.979
         954.700.000
          43.000.000
          20.000.000

       3.305.037.700
       1.073.192.000
         131.809.000
          60.000.000
         600.000.000
           4.400.000

         270.000.000
          40.000.000
          20.000.000

       4.360.613.008
         995.058.182
          95.120.000

       1.019.032.569
       1.242.936.363

                   0
         230.783.250

       1.727.460.750
           7.075.300

         948.252.180
         113.009.734
          87.269.990

                   0
       2.600.000.000

         379.490.855
         130.940.000

                   0
          64.711.029

                   0

         194.227.900
          74.800.000

                   0
                   0

         218.744.400
          43.367.588
           6.375.203

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

         259.715.400
          44.000.000

                   0

      14.876.855.587
      12.721.561.200
       1.617.326.600
       1.613.076.800
      15.659.165.152

         993.824.700

      12.840.219.850
       1.812.990.266
       1.538.197.734

          35.000.000
       5.395.017.807

       6.302.878.945
       2.384.100.000
         138.259.700

       5.715.575.197
         969.713.774

       2.696.416.079
         879.900.000
          43.000.000
          20.000.000

       3.086.293.300
       1.029.824.412
         125.433.797
          60.000.000
         600.000.000
           4.400.000

         270.000.000
          40.000.000
          20.000.000

       4.100.897.608
         951.058.182
          95.120.000

         714.360.456
         159.372.182

                   0
                   0
                   0
                   0

         953.324.077
          27.560.664

                   0
                   0
                   0

         141.453.532
                   0
                   0
                   0
                   0

          39.381.493
                   0
                   0
                   0

         101.081.027
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

          87.190.343
                   0
                   0

         304.672.113
       1.083.564.181

                   0
         230.783.250

       1.727.460.750
           7.075.300

-          5.071.897
          85.449.070
          87.269.990

                   0
       2.600.000.000

         238.037.323
         130.940.000

                   0
          64.711.029

                   0

         154.846.407
          74.800.000

                   0
                   0

         117.663.373
          43.367.588
           6.375.203

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

         172.525.057
          44.000.000

                   0

PODER LEGISLATIVO      145.301.384.502                    0      145.301.384.502       10.884.572.241      134.416.812.261        2.813.886.140        8.070.686.101    7
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CRLEJE03

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

DESCRIPCION MODIFICACIONES OBLIGADO PAGADO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

19/04/2016

14:23:15

     2

SIAF

S.S.E.A.F.
'CONGRESO NACIONAL'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/03/2016 AL 31/03/2016
Nivel de Impresión: '5. GRUPO'

Nivel:  11 hasta:  11 Entidad:    1 hasta:    1 Tipo:  1 hasta: 3 Programa:    1 hasta:  999 SubProg.:   0  99hasta: Proyecto:   0 hasta:   99 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:   0 hasta: 99 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDO
PRESUPUESTARIO

Dpt.:    0 hasta:  999

Grupo %
EJEC

 11

   1 CONGRESO NACIONAL

 1

 3

PROGRAMAS DE ADMINISTRACION

PROGRAMAS DE INVERSIÓN

   9

  11

  13

  15

  17

  18

   2

COMISIÓN BICAMERAL DE PRESUPUESTO

CENTRO CULTURAL DE LA REPUBLICA 
"EL CABILDO"

ADMINIST. DEL FONDO DE JUBILAC. DEL 
PODER LEGISLATIVO

GUARDERÍA DEL CONGRESO NACIONAL

COMISIÓN NAC.DE ESTUDIO DE LA 
REFORMA JUDICIAL

COMISION BICAMERAL DE ECONOMÍA 
SOCIAL (COBIS)

CONSTRUCCIÓN DE LA AVENIDA 
COSTANERA, PARQUE Y ESTACIONAMIEN

  1 AVENIDA COSTANERA, PARQUE Y 
ESTACIONAMIENTO

  1 SP CONSTRUCCION DE AVDA. 
COSTANERA,PARQUE Y 
ESTACIONAMIENTO   Snips afec.: 59

Tipo:

Tipo:

Programa:

Programa:

Programa:

Programa:

Programa:

Programa:

Programa:

Subprograma:

Proyecto:        9.000.000.000                    0        9.000.000.000                    0        9.000.000.000                    0                    0

       9.000.000.000                    0        9.000.000.000                    0        9.000.000.000                    0                    0

       5.540.791.190

      21.518.804.575

       1.646.896.290

       4.126.384.436

         551.000.000

         340.000.000

       9.000.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

       5.540.791.190

      21.518.804.575

       1.646.896.290

       4.126.384.436

         551.000.000

         340.000.000

       9.000.000.000

         303.715.400

       1.175.318.665

          96.829.000

         202.232.065

          18.000.000

                   0

                   0

       5.237.075.790

      20.343.485.910

       1.550.067.290

       3.924.152.371

         533.000.000

         340.000.000

       9.000.000.000

          87.190.343

         483.136.455

          27.836.090

          47.989.821

          31.200.000

                   0

                   0

         216.525.057

         692.182.210

          68.992.910

         154.242.244

-         13.200.000

                   0

                   0

     145.301.384.502                    0      145.301.384.502       10.884.572.241      134.416.812.261        2.813.886.140        8.070.686.101

     136.301.384.502

       9.000.000.000

                   0

                   0

     136.301.384.502

       9.000.000.000

      10.884.572.241

                   0

     125.416.812.261

       9.000.000.000

       2.813.886.140

                   0

       8.070.686.101

                   0
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INVERSION   FÍSICA

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA
TRANSFERENCIAS

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

SERVICIOS PERSONALES

INVERSION   FÍSICA

          90.000.000

      11.217.564.575
       6.031.240.000
         845.000.000

       1.425.000.000
       2.000.000.000

       1.180.876.290
         436.320.000
          11.000.000
          18.700.000

       2.782.465.800
         961.500.001
         165.418.635
         217.000.000

         256.000.000
         195.000.000
         100.000.000

         340.000.000

       9.000.000.000

                   0

                   0
-        335.000.000

                   0
         335.000.000

                   0

                   0
-         20.000.000
          20.000.000

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

          90.000.000

      11.217.564.575
       5.696.240.000
         845.000.000

       1.760.000.000
       2.000.000.000

       1.180.876.290
         416.320.000
          31.000.000
          18.700.000

       2.782.465.800
         961.500.001
         165.418.635
         217.000.000

         256.000.000
         195.000.000
         100.000.000

         340.000.000

       9.000.000.000

                   0

         711.063.120
         418.198.212
          10.220.233
          35.837.100

                   0

          72.629.000
          24.200.000

                   0
                   0

         116.724.055
          48.190.000
          37.318.010

                   0

          18.000.000
                   0
                   0

                   0

                   0

          90.000.000

      10.506.501.455
       5.278.041.788
         834.779.767

       1.724.162.900
       2.000.000.000

       1.108.247.290
         392.120.000
          31.000.000
          18.700.000

       2.665.741.745
         913.310.001
         128.100.625
         217.000.000

         238.000.000
         195.000.000
         100.000.000

         340.000.000

       9.000.000.000

                   0

         474.847.455
           8.289.000

                   0
                   0
                   0

          27.836.090
                   0
                   0
                   0

          47.989.821
                   0
                   0
                   0

          31.200.000
                   0
                   0

                   0

                   0

                   0

         236.215.665
         409.909.212
          10.220.233
          35.837.100

                   0

          44.792.910
          24.200.000

                   0
                   0

          68.734.234
          48.190.000
          37.318.010

                   0

-         13.200.000
                   0
                   0

                   0

                   0

PODER LEGISLATIVO

     145.301.384.502                    0      145.301.384.502       10.884.572.241      134.416.812.261        2.813.886.140        8.070.686.101T o t a l   G e n e r a l:
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